2014年 9月 12日

各 位

会 社 名     日本たばこ産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小泉 光臣

（コード番号 2914 東証 第一部）

問合せ先   ＩＲ広報部（TEL 03-3582-3111（代表））

国内紙巻たばこ販売実績速報（2014年 8月）について

2014 年 8 月における当社の国内紙巻たばこ販売実績速報につきまして、下記のとおりお

知らせします。

記

（億本、億円単位未満四捨五入）

 2013年 2014年

単月（8月）
（前年同月比増減率）

累計（1-8月）
（前年同期比増減率）

単月（8月）
（前年同月比増減率）

累計（1-8月）
（前年同期比増減率）

販売数量（注）
（億本）

104
（-1.7％）

770
（-0.8％）

94
（-9.4％）

745
（-3.2％）

国内紙巻たばこ売上収益
（億円）

570
（-1.7％）

4,230
（-1.1％）

531
（-6.8％）

4,164
（-1.6％）

（注） 2014年 8月累計のシェアは 60.5％（2013年 1月-12月の累計シェアは 60.5％）です。

 なお、2014年 8月単月のシェアは 59.8％です。

上記の数値は管理ベースの速報値です。

なお、当社は、決算期を 3月 31 日から 12 月 31 日に変更しております。そのため、累計の数値は

１月を起点として表示しております。

以上

	（コード番号2914　東証　第一部）